
 

U C H W A Ł A  Nr  XXIV/285/2005 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 16 czerwca 2005 r. 

  

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowa-

dzonych przez Gminę Borne Sulinowo. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568 

oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203) w związku z art. 30 ust.6 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz.1112, Nr 137, 

poz.1304, Nr 203, poz. 1966 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz.959 i Nr 179, poz. 1845 

oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 71) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W § 6 Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowa-

dzonych przez Gminę Borne Sulinowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

XXII/254/2005 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie 

uchwalenia na 2005 rok Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Borne Sulinowo (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 42, poz.946): 

1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„ 6. W przypadku zbiegu prawa do dodatku funkcyjnego, o którym jest mowa w pkt 1  

z prawem do któregokolwiek z dodatków funkcyjnych, o których mowa w pkt 2, nauczy-

cielowi przysługuje wyższy dodatek funkcyjny.”; 

2) dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„ 7. W przypadku zbiegu prawa do dwóch lub więcej dodatków funkcyjnych, o których 

jest mowa w pkt 2, nauczycielowi przysługuje dodatek funkcyjny z każdego tytułu.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo i dyrek-

torom szkół prowadzonych przez Gminę Borne Sulinowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia  

2005 r. 

 

 

 

 
 


